[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paco Municipal "Dr. Jodo Roque Franceschi"
Rua Jilio Cantadori, 405 CEP 17930-000 Tupi Paulista - SP

PROJETO LEI MUNICIPAL N.º 22, 20 DE MARÇO DE 2019.
Dispõe sobre a revogação das Leis que especifica.
Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO, Prefeito Municipal de Tupi Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º - Ficam revogadas as Leis 2.895, de 25 de março de 2.003, que concedeu Direito Real de Uso de uma área de terra de 336,84m² a ALZIRA DIAS DE OLIVEIRA ME – CNPJ 00.706.973/0001-40, para instalação de uma Indústria de Confecções; Lei 3.374, de 06 de março de 2.012, que concedeu Direito Real de Uso a Empresa ALZIRA DIAS DE OLIVEIRA – CNPJ 00.706.973/0001-40 - EPP, de uma área de 1.200m², para instalação de Indústria de Confecções e a Lei 3.401, de 25 de julho de 2.012, que concedeu Direito Real de Uso de uma área de 510m² a empresa IRINEU MÁRIO MENEGATTI –ME – CNPJ 61.172.326/0001-90, tendo em vista o descumprimento de condições assumidas, como por exemplo, o prazo para a lavratura da escritura e o prazo para o início das atividades comerciais.
Artigo 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.
          Paço Municipal “Dr. João Roque Franceschi”, em 20 de março de 2.019.
                                                          Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO
                                                                        Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]